Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение

«Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных»

ПРОТОКОЛ
Заседания оргкомитета по подведению итогов Городского геологического конкурса

школьников 3-4 классов «Геоэрудит» и утверждению списков победителей и призеров

14.02.2025 №
(дата)

Председатель:

Секретарь:

Присутствовали;

(номер)

Евдокимов Александр Николаевич

Тихова Евгения Андреевна

3 из 3 членов оргкомитета Городского геологического конкурса школьников

3-4 классов «Геоэрудит»
Кворум для проведения заседания обеспечен, (список присутствующих прилагается).

Повестка: подведение итогов Городского геологического конкурса школьников 3-4 классов
«Геоэрудит»; утверждение списка победителей и призеров.

1. СЛУШАЛИ:
Председатель жюри Морозова Елена Борисовна - заслушан доклад по итогам

проведения заключительного этапа Конкурса.

ВЫСТУПИЛИ:
1. Член оргкомитета Ермош Н.Г.
2. Председатель оргкомитета Евдокимов А.Н.

РЕШИЛИ:
1.1. Утвердить результаты Городского геологического конкурса школьников 3-4 классов

«Геоэрудит». Общее количество участников очного этапа составило 53 человека.
Победителями и призёрами очного этапа становятся не более 30% от числа фактических
участников очного этапа в соответствии с возрастной категорией.

1.2. Победителями считать участников, набравших максимальный балл в
своей возрастной категории (3 класс — 35 баллов, 4 класс — 34 балла).

1.3. Призерами с вручением диплома II степени считать участников,
набравших: в 3 классе — от 32 до 33,5,5 баллов, в 4 классе — от 29,5 до 32 балла.

1.4. Призерами с вручением диплома III степени считать участников,
набравших: в 3 классе — от 25 до 26 баллов, в 4 классе — от 25,5 до 29 баллов.

1.5. Утвердить список победителей и призеров Городского геологического
конкурса школьников 3-4 классов «Геоэрудит».

В голосовании приняли участие 3 членов оргкомитета,
что составило 100% голосов.

единогласно
«За» - 3 голосов, «Против» - О

Решение принято

Председатель:

Секретарь:

голосов, «Воздержалось» - О голосов.

Евдокимов А.Н.
(личная подпись)

(личная подпись)

(расшифровка подписи)
ТиховаЕ.А.

(расши4^вка подписи)

Список присутствующих на заседании оргкомитета по подведению итогов Городского

геологического конкурса школьников 3-4 классов «Геоэрудит» и утверждению списков
победителей и призеров

ФИО Должность (член оргкомитета, член
жюри и пр.)

Личная подпись
/)/

Ермош Наталья Геннадьевна Член оргкомитета ^
Морозова Елена Борисовна Председатель жюри

к приказу ГБНОУ
№ SS^'-O^OT « ^0»

Приложение № 1
приказу rBHOY «СПБ ГДТЮ»

2025 г.

Список победителей и призерюв Городского геологического конкурса школьников 3-4
классов «Геоэрудит» в 2025 году

X-
Фамилия Имя Отчество Школа Класс Сумма

Степень
диплома

1. Волкова Надежда Алексеевна ГБОУ СОШ № 457 Выборгского
района Санкт-Петербурга 3

35 1 степени

2. Михайлов Артемий Дмитриевич ГБОУ Гимназия № 248
Кировского района Санкт-
Петербурга 3

33,5 II степени

3. Пряхин Елисей Дмитриевич ГБОУ СОШ № 204 Центрального
района Санкт-Петербурга 3

33 II степени

4. Кошкарёв Лев Юрьевич ГБОУ Гимназия №196
Красногвардейского района
Санкт-Петербурга 3

32 II степени

5. Яковлев Даниил Александре
ВИЧ

ГБОУ СОШ № 506 Кировского
района Санкт-Петербурга 3

26 III степени

6. Гусельнико
в

Артём Кириллович ГБОУ СОШ №578 Приморского
района Санкт-Петербурга 3

25 III степени

7. Шашихин Тимофей Иванович ГБОУ школа-интернат № 20
Петроградского района Санкт-
Петербурга 3

25 111 степени

8. Кошелев Игнат Михайлови
ч

ГБОУ СОШ № 595 Приморского
района Санкт-Петербурга 4

34 1 степени

9. Прилежаев Александр Олегович СПб ГБОУ "Лицей № 280 им.
М.Ю. Лермонтова" 4

32 II степени

10. Шахин Даниил
Сумер

Уфукович ГБОУ СОШ № 538 Кировского
района Санкт-Петербурга 4

31 II степени

11. Мищихина Варвара Сергеевна ГБОУ гимназия № 114
выборгского района Санкт-
Петербурга 4

29,5 II степени

12. Гиляров Леонид Игоревич ГБОУ СОШ № 574 Невского
района Санкт-Петербурга 4

29 III степени

13. Боровик Фёдор Ильич ГБОУ Вторая Санкт-
Петербургская Гимназия 4

28 III степени

14. Серов Вячеслав Алекса ндро
ВИЧ

ГБОУ СОШ №529
Петродворцового района
Санкт-Петербурга 4

28 III степени

15. Головков Олег Викторович ГБОУ СОШ № 120 Выборгского
района Санкт-Петербурга 4

27 III степени

16. Арешев Андрей Алексеевич ГБОУ СОШ № 71 Калининского
района Санкт-Петербурга 4

25,5 III степени

17. Буркин Михаил Константин
ович

ГБОУ СОШ 531
Красногвардейского района
Санкт-Петербурга 4

25,5 III степени

18. Корнеенко
ва

Таисия Романовна ГБОУ школа № 142 Выборгского
района Санкт-Петербурга 4

25,5 III степени

19. Соловьева Арина Викторовна ГБОУ СОШ № 16
Василеостровского района
Санкт-Петербурга 4

25,5 III степени

		2025-02-28T11:43:35+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document